МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕВДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<даТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.03.2025

О проведении итоговой аттестации
в МАУ ДО «ДЮСШ Ло 1»

ПРИКАЗ

№

В соответствии с «Годовым календарным учебным графиком МАУ ДО
«ДЮСШ № 1» утвержденного приказом директора МАУ ДО «ДЮСШ № 1» от
30.08.2024 № 38, «Планом внутришкольного контроля МАУ ДО «ДЮСШ № 1»
утвержденного приказом директора МАУ ДО «ДЮСШ №1» от 30.08.2024 № 34 и
на основании дополнительных программ МАУ ДО «ДЮСШ №1» по видам спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения итоговой аттестации создать комиссию в составе:
- Кудинова А.Н. - директора МАУ ДО «ДЮСШ № 1»;
- Козловой М.В. - инструктора-методиста МАУ ДО «ДЮСШ № 1»;
- Гуляева А.Н. - инструктора по физической культуре МАУ ДО «ДЮСШ № 1»
2. Тренерам-преподавателям МАУ ДО «ДЮСШ № 1» провести итоговую

аттестацию с 05.05-25.05.2025, согласно графику приема контрольно-
переводных нормативов (Приложение №1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ №1»

С приказом ознакомлены:

le(д
^1-

“о.. ‘-’Г

ь

S|8

К
А.Н. Кудинов

Лукьянов Е.А.
Гуляев А.Н.
Фёдоров С.Б.
Углянцев Н.П.
Маркова О.В.
Казаков Х.У.
Ламзин В.Н.
Козлова М.В.

№
п/п

1.

2.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом директора
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»
от 21.03.2025 №

График приема контрольно - переводных нормативов
2024-2025 учебного года.

Ф.И.О.
тренера-
преподавателя,
вид спорта
Лукьянов Е.А.
(футбол)

Углянцев Н.П.
(легкая
атлетика)

Группа

БУ-1

БУ-4

УУ-2А

УУ-2Б

СО

БУ-3

БУ-б

Дата
проведения

13.05.2025

резервный день
17.05.2025

14.05.2025
15.05.2025

резервные дни
24.05.2025
25.05.2025
20.05.2025
21.05.2025

резервный день
23.05.2025
25.05.2025
22.05.2025
23.03.2025

Резервные дни
24.05.2025
25.05.2025
12.05.2025

резервный день
14.05.2025

12.05.2025

резервный день
14.05.2025

12.05.2025

резервный день
13.04.2025
14.05.2025

Нормативы
по:

физ.подготовке

тех.подготовке
физ .подготовке

физ .подготовке
тех.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

физ.подготовке

физ.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

Время Место

15.30-16.50

15.40-17.00

15.30-16.50
15.30-16.50

12.00-13.20
13.10-14.30
17.00-19.00
17.00-19.00

17.40-19.40
11.00-13.00
17.00-19.00
15.30-17.30

13.30-15.30
14.40-16.40
14.00-15.20

14.00-15.20

09.00-10.20

09.00-10.20

15.30-16.50

15.00-17.00
15.30-16.50

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
ская, Д.ЗА

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
ская, Д.ЗА

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
ская, Д.ЗА

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
ская, д.3 А

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул. Советская

65

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул. Советская

65
МАУ ДО

«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
ская, Д.ЗА
МАУ ДО

«ДЮСШ№1»
ул. Советская

65
МАУ ДО

«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
ская, Д.ЗА

УУ-2 12.05.2024 физ.подготовке
тех.подготовке

17.00-18.20

/
/

/■

/

/
3.

4.

5.

If

Маркова О.В.
(волейбол)

Фёдоров С.Б.
(баскетбол)

Казаков Х.У.
(дзюдо)

Ламзин В.Н.
(всестилевое
каратэ)

БУ-1

БУ-4

БУ-5А

БУ-5Б

БУ-2

БУ-4

СО .

БУ-6

УУ-2

БУ-1

СО

БУ-6

резервный день
13.05.2024

06.05.2025

резервный день
13.05.2025
06.05.2025

резервный день
13.05.2025
05.05.2025

резервный день
07.05.2025
05.05.2025

резервный день
07.05.2025
13.05.2025

резервный день
17.05.2024

15.05.2025

резервный день
20.05.2025
13.05.2025
резервный день
15.05.2025
12.05.2025

резервный день
14.05.2025
12.05.2025

резервный день
14.05.2024
13.05.2025

резервный день
15.05.2025

07.05.2025

резервный день
14.05.2025
06.05.2025

резервный день
13.05.2025

17.10-19.10

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
Стадион, ул.

Красногвардей
скал, Д.ЗА

физ.подготовке

физ.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

физ.подготовке

физ.подготовке

физ.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

физ.подготовка
тех.подготовка

физ.подготовке

физ.подготовке
тех.подготовке

17.00-18.20

17.00-18.20
18.30-20.30

18.30-20.30
16.20-18.20

16.20-18.20
18.30-20.30

18.30-20.30
15.00-16.20

14.00-15.20
16.30-17.50

16.30-17.50
15.30-16.50

15.30-16.50
15.30-16.50

14.50-16.50
17.00-18.20

17.00-18.20
14.00-15.20

14.00-15.20

09.00-10.20

09.00-10.20
14.20-16.20

МАОУ
СШ№8

пр-т.
Строителей, 4

МАОУ
СШ№8

пр-т.
Строителей, 4

- МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул. Фридек-
Мистек, 5а

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул. Фридек-
Мистек, 5 а

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул. Фридек-
Мистек, 5а

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул. Фридек-
Мистек, 5а

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул.Островског

о 20
МАУ ДО

«ДЮСШ№1»
ул.Островског

о 20

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул.Островског

о. 20

МАУ ДО
«ДЮСШ№1»
ул.Островског

о. 20

МАУ ФОК
«Дельфин»

пр-т
Строителей д.2

МАУ ФОК
«Дельфин»

пр-т
Строителей д.2

16.20-16.20

■»

I

Ui/

УУ-2 07.05.2025

резервный день
13.05.2025

физ.подготовке
тех.подготовке

16.00- 17.20

16.20-18.00

МАУ ФОК
«Дельфин»

пр-т
Строителей д.2

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ